ASSOCIACAO DOS SERVIDORES PUBLICOS DO PARANA

BALANCO ENCERRADO

Mar/25

ATIVO

ATIVO CIRCULANTE
DISPONIBILIDADES
VALORES A RECEBER
ESTOQUES
DESPESAS ANTECIPADAS

ATIVO NAO CIRCULANTE

206.386.132,82

138.777.547,01
14.476.916,10
120.911.242,06
3.352.298,69
37.090,16

67.608.585,81

DEPOSITOS JUDICIAIS

ATIVO IMOBILIZADO 67.353.809,23

INTANGIVEIS 199.229,69
PASSIVO 206.386.132,82

PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGAGOES SOCIAIS, TRABALHISTAS, TRIBUT
FORNECEDORES
CONTAS A PAGAR
PROVISOES

PATRIMONIO SOCIAL LIQUIDO

4.984.415,89
622.869,38
1.141.681,67
875.088,51
2.344.776,33

201.401.716,93

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS

RECEITAS
Mensalidade Social
Receitas das Farmacias
Outras Receitas das Atividades

DESPESAS
Despesas com Pessoal e Terceirizadas
Custos: Farmacias, Colonia, Antonia
Seguros
Manuteng¢ido e Consumo
Impostos e taxas
Energia Elétrica, Agua e Telefone
Despesas Financeiras
Servigos de Terceiros
Outras Despesas Administrativas

Mar/25
3.032.614,24
1.796.378,03
3.768.024,19
8.597.016,46

2.753.825,34
1.889.679,51
138.807,29
798.356,11
498.708,17
311.911,90
325.734,76
393.069,16
112.369,03
7.222.461,27

RESULTADO OPERACIONAL

RECEITAS
DESPESAS

Mar/25
8.597.016,46
7.222.461,27

JOAO CARLOS MILANI SANTOS
CPF 316.743.059-15
PRESIDENTE

WILSON RIBEIRO DO VALE
CRC 024377/03
CONTADOR






