ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO PARANÁ

BALANÇO ENCERRADO	<u>Mar/25</u>	
ATIVO	206.386.132,82	
ATIVO CIRCULANTE	138.777.547,01	
DISPONIBILIDADES	14.476.916,10	
VALORES A RECEBER	120.911.242,06	
ESTOQUES	3.352.298,69	
DESPESAS ANTECIPADAS	37.090,16	
ATIVO NAO CIRCULANTE	67.608.585,81	
DEPÓSITOS JUDICIAIS		
ATIVO IMOBILIZADO	67.353.809,23	
INTANGIVEIS	199.229,69	
PASSIVO	206.386.132,82	
1705110	200.300.132,02	
PASSIVO CIRCULANTE	4.984.415,89	
OBRIGAÇÕES SOCIAIS, TRABALHISTAS, TRIBUT	622.869,38	
FORNECEDORES	1.141.681,67	
CONTAS A PAGAR	875.088,51	
PROVISOES	2.344.776,33	
PATRIMONIO SOCIAL LIQUIDO	201.401.716,93	
DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS		
RECEITAS	Mar/25	
Mensalidade Social	3.032.614,24	
Receitas das Farmácias	1.796.378,03	
Outras Receitas das Atividades	3.768.024,19	
	8.597.016,46	
DESPESAS		
Despesas com Pessoal e Terceirizadas	2.753.825,34	
Custos: Farmácias, Colonia, Antonia	1.889.679,51	
Seguros	138.807,29	
Manutenção e Consumo	798.356,11	
Impostos e taxas	498.708,17	
Energia Elétrica, Agua e Telefone	311.911,90	
Despesas Financeiras	325.734,76	
Serviços de Terceiros	393.069,16	
Outras Despesas Administrativas	112.369,03	
	7.222.461,27	
RESULTADO OPERACIONAL		
	Mar/25	
RECEITAS	8.597.016,46	
DESPESAS	7.222.461,27	

JOÃO CARLOS MILANI SANTOS CPF 316.743.059-15 PRESIDENTE

> WILSON RIBEIRO DO VALE CRC 024377/O3 CONTADOR